από οικονομική άποψη προσφορά, με βάση αποκλειστικά τη χαμηλότερη τιμή, για την ανάδειξη 
Αναδόχου που θα παράσχει υπηρεσίες με αντικείμενο τη συντήρηση φυτών εσωτερικών & εξωτερικών 
χώρων του κεντρικού κτιρίου της ΑΔΜΗΕ επί των οδών Δυρραχίου 89 & Κηφισού, συνολικού 
προϋπολογισμού τριών χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (€3.600,00), για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους, 
πλέον ΦΠΑ, με δικαίωμα παράτασης της Σύμβασης για ένα επιπλέον έτος, μετά της λήξη της 
(+€3.600,00 αξία δικαιώματος παράτασης). 

Άρθρο 1 

Όνομα – Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό 
Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού